Vorsprache ohne Termin

STADTMANNHEIM®

Biirgerdienste

Biirgerservice

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Seckenheim
Seckenheimer Hauptstralle 68

08:00-12:00 Uhr

geschlossen

08:00-12:00 Uhr

geschlossen

08:00-12:00 Uhr

Feudenheim
HauptstraRe 52

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

Sandhofen
Obergasse 1

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

Schoénau
Memeler StralRe 51

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

Neuostheim/Neuhermsheim
Gerd-Dehof Platz 1

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

Vogelstang
Freiberger Ring 6

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

Friedrichsfeld
Vogesenstralle 6-8

geschlossen

08:30-12:30 Uhr

geschlossen

08:30-12:30 Uhr

geschlossen

Xx::;::;r Strale 17 geschlossen 08:00-12:00 Uhr geschlossen 08:00-12:00 Uhr geschlossen
Iagg::tg?;fa”ee 1 08:00-12:00 Uhr 08:00-12:00 Uhr 08:00-12:00 Uhr
rge"stadt“ungb“sch 08:00-12:00 Uhr 08:00-12:00 Uhr 08:00-12:00 Uhr
X{feklj:r:::kfurter StraRe 1-3 08:00-12:00 Uhr 08:00-12:00 Uhr 08:00-12:00 Uhr
gﬁgil:]agjl;)algstra[se 14 08:00-12:00 Uhr 08:00-12:00 Uhr
I'\‘l/l‘iatf;::rsatg:tdfo 08:00-12:00 Uhr 08:00-12:00 Uhr
Kafertal

Wormser StralRe 1

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

Rheinau
Relaisstralke 124

08:00-12:00 Uhr

08:00-12:00 Uhr

Termine unter www.mannheim.de/terminreservierung oder tber die Behérdennummer 115 vereinbaren.An den griin markierten Tagen kénnen Sie ohne Termin vorbeikommen.

Nahere Informationen rund um die Burgerdienste der Stadt Mannheim finden Sie unter www.mannheim.de/buergerdienste.
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Glagaied

Zur Terminreservierung

Stand: Januar 2023



